
kostka betonowa grub. 6 cm szara

na podsypce cem-piask gr. 5 cm

warstwa odcinająca z piasku, grub. 10 cm

krawężnik bel. 15x30 na ławie

bet. z oporem z betonu C12/15

krawężnik bel. 15x22 na ławie

bet. z oporem z betonu C12/15

kostka betonowa grub. 8 cm czerwona

na podsypce cem-piask gr. 5 cm

krawężnik bel. 15x22 na ławie

bet. z oporem z betonu C12/15

warstwa podbudowy betonowej z betonu

C8/10 grub. 15 cm

kostka betonowa grub. 6 cm szara

na podsypce cem-piask gr. 5 cm

warstwa odcinająca z piasku, grub. 10 cm
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Obrzeże chodnikowe grub. 8 cm

na ławie bet. z oporem

z betonu C12/15

Opornik drogowy 12x25 na ławie
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kostka betonowa grub. 6 cm szara

na podsypce cem-piask gr. 5 cm

warstwa odcinjąca z piasku, grub. 10 cm
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warstwa ścieralna z BA AC11S grub. 6 cm

podbudowa betonowa z betonu C12/15 grub. 15 cm

Istniejąca podbudowa
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kostka betonowa grub. 8 cm czerwona

na podsypce cem-piask gr. 5 cm
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kostka betonowa grub. 8 cm czerwona

na podsypce cem-piask gr. 5 cm

warstwa podbudowy betonowej z betonu

C8/10 grub. 15 cm
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Szczegół A

chodnik

jezdnia
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jezdnia

Szczegół B

przejście dla pieszych

Szczegół C

Szczegół G

połączenie zjazdu z chodnikiem

Szczegół D

pas zieleni

chodnik

Szczegół E

18

810

2
0

1
0

3
0

6
1

0

2
1

1
0

5

5

5

6
5

2
1

1
0

kostka betonowa grub. 6 cm szara

na podsypce cem-piask gr. 5 cm

warstwa odcinająca z piasku, grub. 10 cm
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warstwa ścieralna z BA AC11S grub. 6 cm

podbudowa betonowa z betonu C12/15 grub. 15 cm

istniejąca  nawierzchnia
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warstwa ścieralna z BA AC11S grub. 6 cm

podbudowa betonowa z betonu C12/15 grub. 15 cm

istniejąca  nawierzchnia
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warstwa odcinająca z piasku grub. 10 cm
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warstwa podbudowy betonowej z betonu

C8/10 grub. 15 cm

warstwa odcinająca z piasku grub. 10 cm

warstwa odcinająca z piasku grub. 10 cm

1
0

krawężnik bet. 15x22 na ławie

 bet. z oporem z betonu C12/15
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warstwa ścieralna z BA AC11S grub. 6 cm

podbudowa betonowa z betonu C12/15 grub. 15 cm

warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki

betonowej C8/10, grub. 25 cm

warstwa odcinająca z piasku, grub. 15 cm

kostka betonowa grub. 8 cm czerwona na

podsypce cem-pisak grub. 5 cm
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Obrzeże chodnikowe grub. 8 cm

na ławie bet. z oporem

z betonu C12/15

kostka betonowa grub. 6 cm szara

na podsypce cem-piask gr. 5 cm

warstwa odcinjąca z piasku, grub. 10 cm

pas zieleni

chodnik

Szczegół E'

8

0

1
0

3
0

6
1

0

2
1

5

1
0

0

62,5

m
i
n

 
5

0

Mur oporowy h=100 cm na

podsypce piaskowej grub. 10 cm
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